
XXXL SVĚT KOUPELEN

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



Rádi Vám bezplatně poradíme a spolu 
s Vámi vytvoříme krásnou koupelnu 
přesně podle Vašich přání a možností. 

Abychom mohli úspěšně naplánovat zařízení 
Vašeho prostoru, je třeba vytvořit přeběžný 
nákres s příslušným zobrazením stěn. 

Zaznamenejte si rozměry 
místnosti a stěn měřítkem 
(např. 1:50, 1:25 nebo 1:20) 
a obraťe se na některého 
z XXXL odborných poradců.

MILÉ ZÁKAZNICE, 
MILÍ ZÁKAZNÍCI!

XXXL POČÍTAČOVÉ 3D PLÁNOVÁNÍ
PLÁNUJEME VÁŠ SEN O BYDLENÍ

Koupelna se v průběhu několika málo uplynulých let stala velmi 
oblíbeným tématem.
Prostor koupelny již dávno neslouží jen jako místo péče 
o tělesnou hygienu. Pro mnohé lidi se koupelna stala místem 
odpočinku, relaxace a je hojně využívána jako zdroj  pozitivní 
životní energie. Pro tuto příležitost jsme pro Vás připravili 
vhodný nábytek a zařízení do Vaší koupelny. K dispozici máte 
široké možnosti individuálního uspořádání jednotlivých kusů 
nábytku. Díky na mililimetr přesným umyvadlům v provedení 
sklo či minerální litina získáte jedinečnou šanci kreativně  
si uspořádat svou vlastní koupelnu. Spolu s naším pláno-
vacím programem si poradíme  také se speciálními požadavky 
v případě šikmých střech, různých výklenků ve stěnách, 
výstupků a mnoho dalších problematických míst. 
Využijte jedinečnou příležitost a nechte si na pobočce XXXLutz 
pomocí 3D plánování s fotorealistickou kvalitou navrhnout 
koupelnu svých snů. 
Široký výběr různých doplňků od koše na odpad až po kelímek 
na zubní kartáček, ať už v trendy lilkové barvě či v klasickém 
chromovaném provedení, Vám umožní vytvořit si z Vaší koupel-
ny doslova oázu klidu a pohody.
 
Mnoho zábavy při listování naším katalogem Vám přeje

XXXL VÝBĚR ZNAČEK

Elmar Rottmaier/Nákupčí koupelen



X
X

X
L 

S
E

R
V

S
  

 0
2 

| 0
3

PŘÍKLADY 3D PLÁNOVÁNÍPOČÍTAČOVÉ 3D PLÁNOVÁNÍ
PLÁNUJEME VÁŠ SEN O BYDLENÍ

D0
8-

1-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



HIER STEHT EIN
BLINDTEXT

2   JOOP! MOVE Program koupelnového nábytku s předními stranami v tmavě modrošedé barvě, chromova-
né úchyty a držáky na ručníky. Umyvadlo JOOP! MOVE s osvětlenými vnitřními okraji a armatury JOOP!. 
Zrcadlová skříňka JOOP! MOVE s osvětleným rámem. Doplňky JOOP! BATHROOM. Jednobarevné froté 
ručníky JOOP!. Příklad na obrázku: Koupelna JOOP! MOVE  se šířkou cca 100 cm.

3   Stojan na ručníky JOOP!, chromovaný s vysokým leskem (76450043/01)

Souprava na čištění WC JOOP! se vzhledem chromované ušlechtilé oceli, bílá keramika (76450040/01)

Koupelnový koš JOOP! se vzhledem ušlechtilé oceli, bílá keramika, s výkyvným víkem (76450042/03)

Židlička JOOP! v provedení chrom, s látkovým potahem, sklápěcí (76450044/02)

1   JOOP! LINE Program koupelnového nábytku 
s předními stranami v platinově šedé barvě 
se vzhledem vysokého lesku, úzkými chromovanými 
úchyty, držáky na ručníky a vloženými skleněnými 
policemi se vzorem JOOP! LOGO ALLOVER. Skříňka 
pod umyvadlo s osvětlením z akrylového skla. 
Umyvadlo JOOP! LINE s armaturou JOOP! osvětlená 
zrcadlová skříňka JOOP! LINE. Různé koupelnové 
doplňky JOOP!. Jednobarevné froté ručníky JOOP!. 
Stolní lampa CAP LIGHT JOOP!.

1

2 3



x
x

x
l 

k
o

u
p

e
ln

y
  

 0
4 

| 0
5

D0
8-

1-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

4   ESPRIT HOME SPA - wellness koupelna od Esprit home: velkorysá mycí plo-
chave tvaru kostky se zásuvkami představuje střed této sady koupelnového 
nábytku. Home Spa lze nakombinovat mnoha způsoby díky široké nabídce 
předních stran se vzhledem matného dřeva. Světlo zajímavým a indviduálním 
způsobem dotváří atmosféru koupelny. Novodobý koncept osvětlení Home Spa 
utvářejí vhodně umístěné LED světelné zdroje. (14930353)

5   ESPRIT URBAN SENSE - nová sada koupelnového nábytku Urban Sense spojuje 
dva markatní prvky ve vzrušující design koupelny.  
Kombinace utvořená ze smyslně zaoblených a čistých vertikálních linií vytváří 
dobovou luxusní koupelnu. S Urban Sense lze vytvořit takřka jakoukoliv 
atmosféru koupelny. Vzhled koupelny vždy perfektně doplní inovativní koncept 
osvětlení za použití nejmodernější LED techniky. (14930366)

6   ESPRIT ENVOGUE - přímočarost a krychlové prvky vytvářejí 
moderní koupelnový svět, který se ale nemusel inspirovat 
současnými trendy. Kromě neobyčejných skleněných předních 
stran se vzhledem bílé barvy nabízíme také přední strany  
v provedení wenge nebo ořech či v moderní antracitové barvě 
s vysokým leskem. Tyto materiály vytvářejí  
příjemnou atmosféru a postarají se o maximální pocit  
pohodlí ve vaší koupelně. Minimalistické a velmi  
kvalitní úchopné lišty usnadňují otevření výsuvů.  
Úchyty jsou perfektně sladěny s celkovým designem  
stejně jako armatura, sifon a rohové ventily. (14930275)

4

5 6



XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN A KORPUSŮ

bílá hnědá terakota platinově šedá dekor dub, 
hnědá

antracitová

1

1   Prostá, puristická krása, ušlechtilý a moderní vzhled a čisté linie jsou tou pravou klasikou. MONDO ROYAL nabízí funkčnost a eleganci přesně podle Vašeho vkusu. 
Navíc lze okolo umyvadla zasadit kreativní LED světlenou lištu a vytvořit tak v koupelně velmi příjemnou atmosféru. 
„Nádherné, ušlechtilé a moderní!“ (12690203)

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

       LED OSVĚTLENÍ

 ROYAL - UŠLECHTILÝ 
A MODERNÍ VZHLED

příjemný tvar umyvadla vč. LED osvětlení praktické úložné prostory

zajímavé podsvícení umyvadla

integrované osvětlení zrcadlové skříňky



X
X

X
L 

K
O

U
P

E
LN

Y
  

 0
6 

| 0
7

D0
8-

1-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN A KORPUSŮ

bílá, vysoký lesk hacienda, 
černá

antracitová,
vysoký lesk

ořech Dijon

2

2   MONDO RONDA Collection spojuje smysluplným a inovativním způsobem úložný prostor s elegantním tvarem. Velkorysé je také designové umyvadlo, 
které lze na přání vybavit LED osvětlením. Mondo Ronda přesvědčí každého velkým množstvím promyšlených detailů jako např. osvětlení ovládané 
senzorem či zásuvka se systémem tlumeného dovírání. „Ronda, elegantní ze všech stran“ (14930358)

LED OSVĚTLENÍ
 RONDA - ELEGANTNÍ 
TVAREM I BARVOU!

vč. umyvadla

vč. XXXL úložného prostoruvč. umyvadla s podsvícením



SPOJENÍ BRILANTNÍ ESTETIKY 
A FUNKČNOSTI!

1   Mondo de luxe: Luxus ve vaší koupelně. Třídou „de luxe“ se označuje koupelna, která promlouvá skvělým designem, funkčností a kvalitou. 
Pro tuto koupelnu je charakteristická dvojitá LED světelná lišta, která může vytvářet barevný kontrast. „De luxe: Luxus také pro vaši koupelnu.“ (12690217)

XXXL VÝBĚR UMYVADEL

bílá, lesklá antracitová, lesklá

kaštan 
grafitová

nepřímé osvětlení 
světlý kaštan

1

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

LED OSVĚTLENÍ

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN A KORPUSŮ



X
X

X
L 

K
O

U
P

E
LN

Y
  

 0
8 

| 0
9

D0
8-

1-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

2   Emoce, které každého okouzlí. Spojení skleněných a lakovaných předních stran dokáže uvolnit emoce. Velmi kvalitní a perfektní zpraco-
vání, které promění každou koupelnu. Promyšlená řešení úložných prostorů, které jsou zároveň optickým zážitkem. (18640390) 

„Nechte se unést emocemi.“

KOUPELNA S MODERNÍMI 
SKLENĚNÝMI PŘEDNÍMI STRANAMI

2

SKLENĚNÁ PŘEDNÍ
STRANA

pinie, medová, 
příčný vzor

pinie, hnědá, příčný vzor

bílá barva/
antracitové sklo

grafitová, strukturovaná bílá, vysoký lesk antracitová, vysoký lesk

bílá barva/švestkové 
sklo s bílými liniemi

antracitová barva/bílé 
sklo s antracitovými 
liniemi

bílá barva/černé sklo
s hvězdičkami

antracitová barva/bílé 
sklo s hvězdičkami



NADČASOVÁ
ŘEČ TVARŮ

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN A KORPUSŮ

polární bílá, VL bílá Hacienda černá Hacienda hnědá Haciendašedá Hacienda

antracitová,
vysoký lesk

ořech Dijon Ironwoodwenge

1   Rozveselte svou koupelnu. Pro tuto koupelnu jsou charakteristické krásně zaoblené 
velké úložné zásuvky, kvalitní zpracování, funkčnost, moderní dekory předních stran 
a ergonomické tvary. (14930313)

 „Swing, který je opravdu zábavný.“

1

zaoblené přední strany velmi kvalitní provedení zásuvek

extravagantní tvar umyvadla



X
X

X
L 

K
O

U
P

E
LN

Y
  

10
 | 

11

KRÁSNÁ 
SVĚTELNÁ LIŠTA

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN A KORPUSŮ

polární bílá, VL bílá Hacienda černá Hacienda hnědá Hacienda

antracitová, 
vysoký lesk

ořech Dijon Masterbeech

šedá Hacienda

wenge

alternativní varianta v provedení černá Hacienda alternativní varianta v provedení Masterbeechosvětlení umyvadla za příplatek

2   Koupelna Star ve správném světle. Koupelna, která splní i ty nejvyšší nároky a je určena osobám, které hledají něco neobyčejného. 
Komfortní obsluha díky senzoricky ovládaným světelným lištám. Koupelna upoutá velkolepě zasazeným umyvadlem se skyrtým odtokem. (14930351) 
„Star Line - lesk ve vaší koupelně“

2

skrytý odtokový žlábek

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

       LED OSVĚTLENÍ

D0
8-

1-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



KOMBINACE
DESIGNU A FUNKCE

MODELY KOUPELEN NOVEL nabízejí 
krásný design, optimální funkčnost, 
dostatek úložného prostoru a velkorysé 
odkládací plochy. 
„Perfektní pořádek ve vaší koupelně.“

Model INKA, ušlechtilý design a zajímavé 
přední strany pro neobyčejnou koupelnu. 
(18480040)

Model MODENA, kvalitní materiály, deska 
se speciální vrstvou, odpuzující vodu, 
lak s vysokým leskem. (18480012)

vč. osvětlení poličky

zapuštěný kombinovaný spínač se zásuvkou

extravagantní designové zrcadlo

krásné keramické umyvadlo

1   2   

2

1

                 LAK S VYSOKÝM LESKEM

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN A KORPUSŮ

bílý lak, VL lak corda,  VL antracitový lak,
vysoký lesk

lak bordó,
vysoký lesk

lak cacao, 
vysoký lesk

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN A KORPUSŮ

dekor dub 
Old America

dekor dub
Dark Lady



X
X

X
L 

K
O

U
P

E
LN

Y
  

 1
2 

| 1
3

D0
8-

1-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Model MODENA SLIM, idealní možnosti 
řešení pro malé a úzké koupelny. (18480012)

Model RIMINI, různé možnosti plánování nabízejí tento 
program s kvalitními lakovanými předními stranami. 
(18480021)

3   4   

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN A KORPUSŮ

bílý lak, VL  lak corda, VL antracitový lak,
vysoký lesk

lak bordó,
vysoký lesk

lak cacao,
vysoký lesk

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN A KORPUSŮ

bílý lak, VL lak corda, VL antracitový lak, 
vysoký lesk

lak bordó.
vysoký lesk

lak cacao,
vysoký lesk

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

vč. umyvadla

vč. XXXL úložného prostoru

boční skříňka vč. výklopné přihrádky na prádlo

vč. umyvadla

vč. nepřímého osvětlení

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

4

3



RULETA - HRA 
S VLNITÝMI TVARY



x
x

x
l 

k
o

u
p

e
ln

y
  

 1
4 

| 1
5

D0
8-

1-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

vč. osvětlení vč. umyvadla vč. úložného prostoru

S ROULETTE můžete jen vyhrát! Velmi kvalitní materiály, strhující design,  
smysl pro detail, neskutečně mnoho úložného prostoru... Zvažte svoji volbu! (1864056)

XXXL VýBěR přEDNÍch STRaN

stříbrná, VL antracitová bílá, vysoký lesk

rubínová 
červená

čoko

stříbrná, VL antracitová bílá, vysoký lesk bílá matná

rubínová 
červená

čoko, 
příčná struktura

dekor wenge

XXXL VýBěR KORpUSů



PRO KAŽDÝ PROSTOR
NALEZNEME VHODNÉ ŘEŠENÍ!

Buďte srdečně vítáni u p_con3!
Pelipal jako přední výrobce koupelnového nábytku v Evropě je již dobře znám svými moderními a inovativní-
mi řešeními vhodnými do každé koupelny a umí nastolit trendy ve své branži. Aby bylo možné splnit každé 
vaše individuální přání, podařilo se firmě Pelipal vytvořit zajímavý systém, který dokáže uspokojit jakýkoliv 
požadavek. Se systémem p_con3 lze vybavit každou koupelnu a to díky velkému výběru dekorů a úchytů 
a mnoha inteligentně řešeným detailům. 
K dispozici jsou vždy různé šířky umyvadel. Různé materiály umyvadel: minerální mramor (různé rozměry, max. 
do 2700 mm), splendstone (různé rozměry, max. do 3000 mm v hloubkách 400, 500 a 600 mm, vč. zablení rohů 
dovnitř a ven, výřezů a zkosení), sklo (různé rozměry, max. do 2000 mm, vč. zablení rohů dovnitř a ven, výřezů 
a zkosení), skříňky pod umyvadlo v odpovídající šířce a hloubce (výsuvy a dveře s rozměrem 750 a 900 mm 
ve třech různých výškách), keramická umyvadla (vynikající keramika od firmy Kermamag, Ideal Standart, 
Villeroy&Boch v šířkách v rozmezí 500 a 1300 mm) otevírají prostor pro individuální řešení různého druhu. 
(18640344,18640345,18640379,18640393)

úložné zásuvky velké úložné zásuvky

možnosti osvětlení 
umyvadla

krásné osvětlení skleněných
polic



x
x

x
l 

k
o

u
p

e
ln

y
  

 1
6 

| 1
7

D0
8-

1-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Klasika - elegantní klasická koupelna s kvalitním keramickým umyvadlem „Sentique“ od Villeroy 
& Boch. Program nabízí tvarově dokonalé dvojité umyvadlo. Zrcadlová skříňka poskytuje dostatek 
místa pro vaše osobní potřeby a zárověň je vybavena praktickými posuvnými dveřmi.

Harmonie - symetrické umyvadlo z minerálního mramoru, kombinované se symetricky členěnou 
skříní vytvářejí dokonale strukturovaný prostor. Zabudovaná svítidla vytvářejí jemné a teplé světlo, 
aniž by bylo potřeba je jakkoliv zastínit. Celkový obraz dotváří velkorysá nástěnná skříňka.

Individuální možnosti uspořádání 
různé šířky skleněných umyvadel

Individuální možnosti uspořádání 
různé šířky umyvadel splendstone

výřez/
zkosení

zaoblení rohu 
dovnitř

zaoblení rohu

výřez/
zkosení

zaoblení rohu
dovnitř

zaoblení rohu
ven

XXXL DEKORY přEDNÍch STRaN pG2

bílá,  
vysoký lesk

černá,  
vysoký lesk

antracitová, 
vysoký lesk

pinie, bílá,
příčná struktura

pinie, medová,
příčná struktura

pinie, antracitová,
příčná struktura

pinie, hnědá,
příčná struktura

grafitová,
příčná struktura

XXXL DEKORY přEDNÍch STRaN pG1

dekor přírodní 
bříza, příčná str.

dekor tmavá bříza
příčná struktura

bílá Hacienda 
příčná struktura

černá Hacienda
příčná struktura

dekor ořech
příčná struktura

čoko
příčná struktura

dekor Toscana
příčná struktura

p_cON3 SKLO

p_cON3 SpLENDSTONE

p_cON3 KERaMIKa p_cON3 MINERÁLNÍ MRaMOR

základní rozměr 900 mm

základní rozměr 900 mm

základní rozměr 1254 mm

variabilita 0-1050 mm

variabilita 0-1050 mm

rozměr vlevo

rozměr vlevo

rozměr vlevo

rozměr vpravo

rozměr vpravo

rozměr vpravo

variabilita 0-550 mmvariabilita 0-550 mm základní rozměr 900 mm

variabilita 0-50 mm

variabilita 0-50 mm

variabilita 0-773 mmvariabilita 0-773 mm



Neomezené možnosti  
Na výběr máte z více než 10.000 možných barev a kombinací. 
Vybrat si také můžete z 15 předních stran 15 korpusů 
a 20 prostředních dekoračních desek.
Navíc vám nabízíme ještě další různé modely umyvadel ze skla, 
minerální litiny nebo Lavandino. Ponořte se a vytvořte si koupelnu 
svých snů. „Cool line - pestrost zcela podle vašeho vkusu.“

1   Koupelna v antracitové barvě s vysokým leskem, s dekorační prostřední deskou v brilantně 
červené barvě, různé barvy předních stran a korpusů za individuální cenu, možnost různých 
kombinací, vč. skleněného umyvadla a osvětlení, šířka cca 120 cm, Midi skříňka, šířka cca 30 
cm (14930257)

SKLENěNÉ UMYVaDLO

       OSVěTLENÍ

1

XXXL VýBěR UMYVaDEL

KOUPELNA S VÍCE NEŽ 10.000 MOŽNÝMI
BARVAMI A KOMBINACEMI

bílá
oranžová
cappuccino
brilantní červená
antracitová

černá Hacienda

ořech

dub čoko

šedá Hacienda

tmavá ostružina

světlá ostružina

wenge

chrom VL

hnědá Hacienda

bílá Hacienda

titanově stříbrná VL

carruba VL

ořech Dijon

zelená máta VL
modrý safír

Masterbeech
bílá, vysoký lesk

bílá Hacienda bílá ořech

antracitová
vysoký lesk

černá
Hacienda

hnědá 
Hacienda 

ořech Dijon polární bílá 
vysoký lesk

titanově stříbrná 
vysoký lesk

šedá
Hacienda

modrý safír 
vysoký lesk

carruba
vysoký lesk

Masterbeechwenge dub čoko

XXXL VýBěR KORpUSůXXXL pROVEDENÍ DEKORaČNÍch DESEK

bílá Hacienda ořech dub čoko

antracitová
vysoký lesk

černá
Hacienda

hnědá 
Hacienda 

ořech Dijon polární bílá 
vysoký lesk

titanově stříbrná 
vysoký lesk

modrý safír 
vysoký lesk

carruba
vysoký lesk

brilantně 
červená, VL

šedá
Hacienda

wenge Masterbeech

XXXL VýBěR přEDNÍch STRaN

skleněná umyvadla

umyvadlo z minerální litiny



x
x

x
l 

k
o

u
p

e
ln

y
  

 1
8 

| 1
9

D0
8-

1-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.šedá  
vysoký lesk

arktická
vysoký lesk

grafitová 
strukturní

strukturální linie  
černá, vysoký lesk

šampaň 
vysoký lesk

pinie, medová 
příčná struktura

bílý lak 
vysoký lesk

3   LOA okouzlí každého nádherným umyvadlem z minerálního mra-
moru v šířkách 716, 1005 a 1315 mm jak v jednoduchém tak  
v dvojitém provedení, které programu propůjčují svým plynulým 
a květinovým tvarem šarmantní lehkost.  
Spodní strana umyvadla skrývá světelnou lištu,  
ze které může proudit efektivní světlo. 
Doporučujeme je také jako noční osvětlení. Skleněné 
přední strany s fazetou a hliníkovými hranami  
po obvodu potěší moderním výběrem barev. 
Zrcadlo a skříňka se 2 zrcadlovými dvířky okouzlí 
perfektně sladěným světlem. (18640397)

2

3

2   TALEA - ztělesňuje moderní architekturu koupelny - čisté tvary, 
přímočarou eleganci a jednoduchost. Široký program barev, povrchů 
a úchytů vám nabízí možnost vytvořit si vlastní oázu pohodlí. Kromě 
možnostem různého uspořádání vám nábytek TALEA poskytne velkorysý 
a inteligentní úložný prostor! (18640392)

XXXL VýBěR přEDNÍch STRaN

antracitová 
ledvábný lesk

šampaň, 
vysoký lesk

arktická, 
vysoký lesk

bílá s leskem

XXXL VýBěR KORpUSů

antracitové
sklo

bronzové sklo, 
strukturální

stříbrné sklo, 
strukturální

švestkové 
sklo

bílé sklo

XXXL VýBěR přEchNÍch STRaN



CITY -
MODELL DER 2 FORMEN

       OSVĚTLENÍ

UMYVADLO Z MINERÁLNÍ LITINY

CITY - MODEL 
SE 2 TVARY

1   Každé město má své kouzlo. U modelu City je tomu zrovna tak. 2 tvary, které určují charakter. Výrazná je dekorační lišta 
mezi spodní skříňkou a umyvadlem, ozdoba každého modelu City. „City - koupelna s půvabem velkoměsta“. (12690200,12690188)

1

XXXL BARVY PŘEDNÍCH STRAN

bílá s leskem dekor ořech dekor tmavý 
ořech

antracitová červená s leskem černá s leskem

XXXL BARVY KORPUSŮ

bílá s leskem dekor ořech dekor tmavý 
ořech

dekor hliník odkládací plocha v levé nebo pravé variantě



X
X

X
L 

K
O

U
P

E
LN

Y
  

 2
0 

| 2
1

D0
8-

1-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

COSMO - MODEL 
SE 2 UMYVADLY

2   COSMO, neobyčejný koupelnový program v kombinaci s elegantním tvarem. Krásně tvarovaná 
jednoduchá nebo dvojitá umyvadla z minerální litiny nabízejí mnoho možností uspořádání. 
Exkluzivně tvarované zrcadlové skříňky stylově doplňují celkový obraz koupelny. (12690207)

2

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN A KORPUSŮ

dekor dub dekor světlý 
kaštan

bílá s leskem antracitová 
s leskem



1

  1    Koupelna v dekoru ořech Dijon, výběr z různých barev předních stran a korpusů, 
program lze rozšířit, šířka cca 110 cm, vysoká skříňka, šířka cca 30 cm (14930292/02-04)  

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

polární bílá ořech Dijon antracitová,
vysoký lesk

XXXL VÝBĚR KORPUSŮ

bílá čoko ořech Dijon antracitová,
vysoký lesk

       OSVĚTLENÍ

UMYVADLO Z MINERÁLNÍ LITINY

KOUPELNA TAK 
NESPOUTANÁ JAKO MOŘE



x
x

x
l 

k
o

u
p

e
ln

y
  

 2
2 

| 2
3

2   Série COPPA/COPPALINO - keramická 
sada: nádobka na mýdlo a kelímek na zubní 
kartáček v oranžové, fialové, černé, bílé  
a mocca barvě, sada na čištění WC ve světle 
modré, oranžové, fialové, starorůžové, 
černé, bílé, mocca, šedé, modré, žluté, 
zelené barvě. (08680504) 

D0
8-

1-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

2



1   CaSSCa - bílá mycí plocha z minerálního mramoru s extravagantním tvarem je k dostání ve třech velikostech a nabízí kromě kom-
fortní odkládací plochy také velkorysé umyvadlo. Tato jedinečná řeč tvarů od Cassca se odráží také v úchytech. Zrcadlové skříňky se 
stejně jako spodní skříňky  vyznačují moderním, ale přesto nadčasovým designem. (18640375)

bílá s vysokým 
leskem

pinie, bílá 
příčná struktura

pinie, medová
příčná struktura

pinie, hnědá
příčná struktura

antracitová matná černá

pinie, antracitová
příčná struktura

grafitová
přčná struktura

čoko
příčná struktura

XXXL VýBěR přEDNÍch STRaN a KORpUSů

1

NADČASOVÁ 
KOUPELNA VAŠICH SNŮ



x
x

x
l 

k
o

u
p

e
ln

y
  

 2
4 

| 2
5

D0
8-

1-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

2   Liara - perfektní oáza klidu a pohody. 
Praktická, promyšlená, nadčasová  
a zároveň moderní koupelna. Sestavte  
si koupelnu Vašich snů. (18640352)

2

3   PiNa - moderní lehkost v harmonických tvarech. Nový koupelnový program Pina vyzařuje mladistvý 
šarm a je vybaven kvalitním prostorným keramickým umyvadlem v moderním designu. Plynulé tvary, 
v kombinaci s moderní světelnou technikou promění vaši koupelnu v příjemnou oázu klidu a pohody. 
Moderní dřevěné dekory a dekory s vysokým leskem v nových barvách jsou k dostání v zajímavé  
kombinaci barev korpusů a předních stran. Velkorysé a moderně řešené úložné prostory vkusně  
doplňují tento program. (18640391/01)

3

highboard vč. vyklápěcí přihrádky na prádlo

křemenově 
šedá,  
vysoký lesk

arktická,
vysoký lesk

grafitová, 
strukturní

pinie, bílá  
příčná  
struktura

šampaň,
vysoký lesk

pinie, medová 
příčná  
struktura

bílá,
vysoký lesk

XXXL VýBěR přEDNÍch STRaN

bílá s vysokým 
leskem

černá Hacienda
příčná struktura

čoko
příčná struktura

XXXL VýBěR přEDNÍch STRaN a KORpUSů



KOUPELNA, 
KTERÁ MÁ ŠMRNC!

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

1



x
x

x
l 

k
o

u
p

e
ln

y
  

26
 | 

27
D0

8-
1-

d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

2

3

1   SEO GREY - koupelna s přední stranou v antracitové barvě s vysokým leskem, 
skládá se z Midi skříňky, šířka cca 30 cm, skříňky pod umyvadlo, šířka cca 105 
cm, umyvadla, šířka cca 105 cm, zrcadlové skříňky vč. osvětlení, šířka cca 
105 cm a highboardu s přihrádkou na prádlo, šířka cca 50 cm. (19770257)

2   Sada příslušenství do koupelny STONE - k dostání v béžové, černé,  
bílé, holubí světle šedé sanwood barvě. Skládá se z misky  
na mýdlo, kelímku, sady na čištění WC a nádobky na mýdlo.  
(08680039) 

3   Sada příslušenství do koupelny CLEO - k dostání  
v likové nebo mocca barvě. Skládá se z misky  
na mýdlo, nádobky na mýdlo, kelímku, kbelíku  
a sady na čištění WC. (08680597)



2   ALIKA - přední strana a korpus v grafi tové barvě 
s příčnou strukturou, úchyty v provedení chrom 
s leskem, skládá se z Midi skříňky, Š/V/H: cca 
30/141/33 cm, skříňky pod umyvadlo, cca 
111/52/48 cm, skleněného umyvadla, cca 
112/2/48 cm, zrcadlové skříňky, cca 110/70/20 
cm. (19770264)

1   RUMBA - přední strana a korpus v bílé barvě s vysokým leskem, úchyty v ostružinové barvě, skládá 
se z vysoké skříňky, Š/V/H: cca 35/163/38 cm, mycího prostoru vč. keramického umyvadla, cca 80/41/48 
cm, nástěnné skříňky, cca 35/70/20 cm, spodní skříňky, cca 35/59/38 cm, zrcadlové skříňky, cca 75/72/30 
cm. (19770268)

2

1

KOUPELNA 
K RELAXACI!



X
X

X
L 

K
O

U
P

E
LN

Y
  

 2
8 

| 2
9

D0
8-

1-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

  3    Koupelna s korpusem v dekoru ořech, v kombinaci s bílou barvou 
a ořechem s vysokým leskem, skládá se z vysoké skříňky, Š/V/H: 
cca 32,5/139/33 cm, skříňky pod umyvadlo, cca 90/48/47 cm, 
umyvadla, cca 90/4/47 cm, nástěnné skříňky, cca 32,5/61/20 cm, 
spodní skříňky, cca 32,5/49/33 cm. (19770029) 

Držák na ručníky k montáži na zeď (21810006/02)  

Nástěnný držák na fén z kovu, chromovaný 
(21810027/02) 

WC prkénko v bílé barvě, s antibakteriálním 
povrchem (21810030/01) 

Vozík na prádlo, bílá látka, chromovaná 
konstrukce, se 3 přihrádkami, s kolečky, Š/V/H: 
cca 74/47/55 cm (06400302/01) 

       OSVĚTLENÍ

UMYVADLO Z MINERÁLNÍ LITINY

3

4

4   SERA - přední strana v bílé barvě s vysokým leskem, korpus 
v grafi tové barvě s příčnou strukturou, chromované úchyty 
s leskem, skládá se z vysoké skříňky, Š/V/H: cca 35/123/33 
cm, skříňky pod umyvadlo, cca 86/51/42 cm, keramického 
umyvadla, cca 90/6,5/47 cm, nástěnné skříňky, cca 
35/70/20 cm, spodní skříňky, cca35/72/33 cm, 
zrcadlové skříňky, cca 90/72/20 cm.  (19770266)



HIER STEHT EIN
BLINDTEXT

2   NÜRNBERG - koupelna s přední stranou v bílé barvě s vysokým leskem, korpus 
v dekoru wenge, tyčové úchyty v provedení chrom, skládá se z: vysoké skříňky, 
Š/V/H: cca 30/196/33 cm, skříňky pod umyvadlo, cca 60/62/33 cm, 
zrcadlové skříňky, cca 60/70/20 cm, nástěnné skříňky, cca 30/70/20 cm, 
spodní skříňky, cca 30/81/33 cm. (19770016)

1   AURELIA - koupelna s přední stranou v bílé barvě s vysokým leskem, korpus 
v černé Haciendě, s tyčovými úchyty a vč. tlumicího systému dovírání dvířek, 
skládá se z vysoké skříňky, Š/V/H: cca 30/186/33 cm, skříňky pod umyvadlo, 
cca 60/53/33 cm, zrcadlové skříňky vč. osvětlení, cca 59/70/20 cm, nástěnné 
skříňky, cca 30/70/20 cm, spodní skříňky, cca 30/72/33 cm 2dílné sady nohou. 
(19770239)

1

2

alternativní varianta nohou

Š/V/H: cca 50/70/20 cm

Š/V/H: cca 60/87/20 cm

Š/V/H: cca 60/70/33 cm

DOPLŇKOVÉ SKŘÍŇKY



X
X

X
L 

K
O

U
P

E
LN

Y
  

30
 | 

31
D0

8-
1-

d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

vč. umyvadla

vč. osvětlení

4   Koupelna, korpus a přední strana v provedení bílý lak s vysokým 
leskem, vč. zrcadlové skříňky s halogenovým osvětlením 
a vč. keramického umyvadla, šířka cca 85 cm. Za příplatek vysoká 
skříňka, šířka cca 40 cm. Armatura za příplatek. (19510212)

3   CARINA - koupelna s přední stranou v bílé barvě s vysokým leskem, 
korpus v bílé barvě s leskem, skládá se z mycího prostoru vč. 
umyvadla, šířka cca 80 cm a zrcadlové skříňky vč. osvětlení, šířka cca 
75 cm, boční skříňky, šířka cca 30 cm, spodní skříňky, šířka cca 30 cm 
a nástěnné skříňky, šířka cca 30 cm. (19770242)

vč. umyvadla

vč. osvětlení3

4

LAKOVANÁ PŘEDNÍ 
STRANA



SMEDBO  
KRÁLOVSKÁ KVALITA VE VAŠÍ KOUPELNĚ!



x
x

x
l 

k
o

u
p

e
ln

y
  

 3
2 

| 3
3

 Vysokou kvalitu koupelnových doplňků z masivní mosazi garantuje královský  
dvorní dodavatel SMEDBO ze Švédska. Této kvality lze dosáhnout optimálním 
smícháním mědi a zinku. Vysoká kvalita materiálu zajistí dlouhou životnost  
všech výrobků, které se nacházejí v místnostech s vyšším podílem vlhkosti jako  
jsou koupelna a sprcha.  
Díky výrobě kvalitních produktů s nadčasovým designem 
bylo dosaženo vysokého stupně využití.  
Na všechny nerezové koupelnové doplňky SMEDBO se váže 10letá záruka. (1311)

D0
8-

1-
d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

přÍKLaDY SéRIÍ

KOšE hÁČKY NÁDOBKY Na MýDLO ŽIDLIČKY



MODEL NERAMODEL CORONA K dostání v rozměru:
180/80
190/80
190/90

MODEL SPINELL K dostání v rozměru:
160/100
160/125
180/130

K dostání v rozměru:
160/100
170/100
175/135

1a 1b 1c

1   Vany TEIKO mohou být vybaveny jako whirlpool s různými systémy za individuální cenu. Náš personál vám rád poradí.

1a Dvojitá vana CORONA. k dostání ve 3 velikostech 180x80x45 cm / 190x80x45 cm / 190x90x45 cm. Modelová řada Elegance, název svědčí o vysokém komfortu. 
Ergonomicky řešený vnitřní design. Velmi kvalitní akryl, barevně stálý. Včetně montážního zařízení. K dostání také jako vana whirpool. (00070012)

1b Asymetrická dvojitá vana SPINELL. K dostání ve 2 velikostech 160x125x55 cm / 180x130x54 cm. Prostorná vana pro koupání ve dvou. Ergonomicky řešený vnitřní 
design. Velmi kvalitní akryl, barevně stálý. Včetně montážního zařízení. K dostání také jako vana whirpool. (00070062)

1c  Asymetrická rohová vana NERA. K dostání ve 2 velikostech 160x100x50 cm / 170x100x50 cm. Modelová řada Style Line s vyvýšeným opěrným dílem. Čistě vedené 
linie s velkou plochou pro relaxaci. Velmi kvalitní akryl, barevně stálý. Včetně montážního zařízení. K dostání také jako vana whirpool. (00070074)

1

WELLNESS OÁZA 
TAKÉ U VÁS DOMA



x
x

x
l 

k
o

u
p

e
ln

y
  

 3
4 

| 3
5

2 5

4

3

  4    Koš na prádlo z bambusového dřeva, s vyjímatelným vakem 
bílé barvy z polyesteru. (09420031/01) 

  5    Sada příslušenství, dřevo se vzhledem ořechu, kovové díly  
ze satinované ušlechtilé oceli, skládá se z misky na mýdlo, 
nádobky na mýdlo, kelímku, dózy a soupravy  
na čištění WC. (08680476/01-05)  

Drobné klenoty ke každodennímu použití, které učiní náš život radostějším. 
S doplňky od Nicol si snadno zpříjemníte všední den. 
Díky široké nabídce různých možností si můžete v koupelně vytvořit fascinující
atmosféru a perfektně vyjádřit svou osobnost. A zároveň si také každý návštěvník
koupelny a WC užije příjemnou atmosféru, kterou jste tak krásně vykouzlili.

  2    Sada příslušenství z akrylu s ušlechtilým vzhledem díky krystalům Swarovski® 
skládá se z kelímku na zubní kartáček, misky na mýdlo, nádobky na mýdlo,  
k dostání v různých barvách. (08680388) 

  3    Sada příslušenství do koupelny z bílého alabastru, kovové díly ve zlaté barvě, 
skládá se z nádobky na mýdlo, kelímku, misky na mýdlo, dózy a odkládací  
desky. (08680306) D0

8-
1-

d

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

HIER STEHT EIN
BLINDTEXT

D08-1-d     36 Dd-Basis

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 31.12.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou 
uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze
v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XXXLutz CZ s.r.o.

WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXL VÝBĚR
2

GARANCE 
NEJLEPŠÍ CENY

1

SKVĚLÝ PERSONÁL
4

PERFEKTNÍ 
SERVIS

3

XXXL STABILITA
NA 4 NOHÁCH

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem na stanici Bucharova: bus 130, 164, 3 min. 
z metra Nové Butovice; bus 174, 7 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, 
cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

antracitová, 
vysoký lesk

safírově modrá,
vysoký lesk

černá
Hacienda 

hnědá
Hacienda

carruba, 
vysoký lesk

bílá
Hacienda

wengesklo, grafitově
černá

sklo, mátová,
vysoký lesk

Master Beech Silber Perl ořech polární bílá, VL brilantní červenáořech Dijon cappuccino, VL šedá Haciendadub čoko

Užijte si svět krásných kou-
pelen QBIG v nových tvarech. 
Jednoduchost a elegance jsou 
charakteristikami dokonale 
harmonických tvarů. Nadčasový 
design a moderní tvar s mnoha 
rafinovanými detaily. OBIG je 
zárukou perfektního stylu ve vaší 
koupelně, a to bez kompromisů.


